Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 65del 10/4/2017

Oggetto: Atto di indirizzo ali’Ufficio Techico Comunale per il sinistro Murano
Giuseppe.

L'anno duemiladiciassette il giorno dieci del mese di aprile alle ore 9,00
nefta Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i
alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con nota prot. n. 564 del 26/01/2017 I'Avv. Freda Pasquale, in nome e per conto del Sig.
Murano Giuseppe, chiedeva il risarcimento per un sinistro avvenuto il 23/01/2017 all' auto a causa di una
buca e alcuni massi presenti sulla strada comunale C.da Mariomeo con danni all'auto tg CM750EK;

CHE con nota prot. n. 1435 del 21/02/2017 il Responsabile dell'Area Amministrativa chiedeva all'Ufficio di

Pclizia Municipale una relazione tecnica sul sinistro:

CHE con nota prot. n. 87/PM la Polizia Municipale dichiarava di non aver eseguito nessun intervento in

merito al sinisiro subito dal Sig. Murano Giuseppe il 23/01/2017;

RITENUTO conferire atto di indirizzo all'Ufficic Tecnico Comunale di effettuare un sopralluogo suila strada
C.da Mariomeo e di predisporre una relazione tecnica, sullo stato della strada comunale se vi sono buche,

non visibili @ non segnalate, se vi sono massi sulla gareggiata, se vi & presente una segnaletica stradale,
limite di velocita;

DATO ATTO che non sono richiesti pareri poiché trattasi di mero atto di indirizzo;

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

1. Di richiamare quanto espresso in premessa quale parte integrante del presente dispositivo;

2. Di conferire atto di indirizzo al Responsabile deli'Ufficio Tecnico Geom. Luordo Michele di effettuare un
sopralluogo sulla strada comunale C.da Mariomeo, luogo del sinistro subito dal Sig. Murano Giuseppe il
23/01/2017 alla propria auto a causa di una buca e massi sul manto stradale, e di redigere una relazione

tecnica come specificato in premessa;

3.Con separata votazione ed esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente eseguibile

ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000.



I Ségretario

Il -Presidente
Dott. Salvatore Tiano

: Dott. Nicola Parisi
E.to come originale

F.to come originale

e

0 S esprirﬁe parere favorevote in ordine alla regolarita tecnica al sensi dell'art. 49 D.Lgs..267/00

ccntablfe ai sen5| def'art. 45 D.Lgs. 267/00
arere: favorevale ife Qrdme alla regotanra fart. 46 D.Lgs, 267/00  enwsnss

C 5i esprime p
KRR R R R g sk e o ek desck

T CERTIFICATO pI PUBBLICAZIONE

Si ceruﬁca che copla della presente dehberaz:one & stata

per prescritta

Affissa all'Albo. Fsretono i 2 ! APR 2U17 registratz al n.
ﬁnoa.l.la scadenz;. - ‘ o,

Pubbhcazlone di- g:om: quindid consewtiw evi nmarra

Buccno i __2 ] APR ?DTII

Il Responsabile del'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

¥

i Segretano Comunale
F.to dott.” Salvatore Tiano

f =]

) _ ) ' . ESECUTIVITA'

I scttoscﬁtto Segretario Comunale certifica che Ia sijestesa deliberazione :

() & stat dichiarata immediataments esecutiva
() & divenuta esécutiva per decorrenza ,;errninf

27 IPR. 2617

1! Segretario Comunale

Buccino li
F.to Dett:' Salvatore Tiano

Trasmessa In elenco zi caplgruppo consiliars (art. 125 D. Lgs. . 267/2000

27 KPR 2T

Buccino |i




